
Pædagogmedhjælper til Toldehøjens vuggestue

Vi søger en pædagogmedhjælper til barselsvikariat i Troldehøjens vuggestue.
Stillingen er fra 1. januar 2025 og frem til omkring september 2025. Vi forventer at du har lyst til at
arbejde hos os i hele perioden.
Troldehøjen er et ud af fem børnehuse i Daginstitutionen, Virklund-Sydbyen. Troldehøjen er et
aldersintegreret Børnehus, med børn i alderen 0-6 år. Vi har to vuggestuegrupper og fire
børnehavegrupper.  Hvis du ønsker at vide mere om hvem vi er, og hvordan vi arbejder, kan du se
mere på vores hjemmeside: https://virklund-sydbyen.silkeborg.dk/
Vi søger en medhjælper der: 

Brænder for at arbejde med børn i vuggestuealderen 0-2 år●

Kan arbejde selvstændigt, og som også til tider kan have en børnegruppe alene●

Arbejder positivt og anerkendende og har øje for kerneopgaven●

Kan arbejde struktureret, har overblik, og kan bevare roen i pressede situationer●

Er på gulvet sammen med børnene, er nærværende og har øje for, hvad der optager børnene●

Kan arbejde med relationer og guide børnene i deres udvikling af venskaber●

Som person er åben, glad, positiv og i besiddelse af en god portion humor●

Du brænder for faget, er fleksibel og er fuld af energi og engagement●

Vi tilbyder: 

Et varmt og åbent hus, hvor der er plads til forskellighed●

Et hus med glæde, humor og en engageret personalegruppe●

Vi ser mulighederne i hverdagene, og er fleksible●

Mulighed for at præge hverdagen og bidrage til det pædagogiske indhold●

Gode fysiske rammer, ude og inde●

 Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du
blive klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores
vision, mål og værdier, så se mere her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Helle Bak Jensen på
tlf. 2946 0433.
Ansøgningsfrist mandag 2. december 2024. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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